
UCHWAŁA NR XX.125.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub „Senior +” w Człuchowie 
i połączenia go z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Człuchowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 2 i 4, art. 111, 
art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 ze 
zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadań własnych Gminy Miejskiej Człuchów w zakresie zapewnienia wsparcia 
seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej 
tworzy się z dniem 01.01.2026r. ośrodek wsparcia pod nazwą Klub „Senior +” z siedzibą w Człuchowie, ul. 
Szkolna 3 zwany dalej Klubem. 

§ 2. Dokonuje się połączenia Klubu z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Człuchowie. 

§ 3. Klub działa w strukturach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Człuchów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DE93ED-253E-49CE-BA4A-5C0235E5C19A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celem niniejszej uchwały jest zapewnienie wsparcia seniorom, osobom nieaktywnym zawodowo 
w wieku 60+, będących mieszkańcami Miasta Człuchów poprzez umożliwienie korzystania z oferty na 
rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej także usługi w zakresie aktywności 
ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej, w zależności od potrzeb stwierdzonych 
w środowisku lokalnym. 

Klub „Senior+” na terenie Miasta Człuchów tworzy się zgodnie z. art. 51 ust. 2 i 4, ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 ze zm.)  Tworzony Klub, jako 
ośrodek wsparcia, będzie działał w strukturach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DE93ED-253E-49CE-BA4A-5C0235E5C19A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX.125.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


